Spazzatrici

SW8000

I modello SW8000 & la spazzatrice industriale piu innovativa del
segmento. Grazie alla straordinaria pista di pulizia da 2 metri, permette di
pulire aree di grandi dimensioni come ad esempio parcheggi, magazzini e
stabilimenti in pochissimo tempo rispetto alle spazzatrici classiche.
L’innovativo sistema di abbattimento delle polveri ad acqua nebulizzata
consente di spazzare elficamente anche gli ambienti piu polverosi. Il
modello SW8000 ¢é stato progettato prestando particolare attenzione ai
dettagli: migliori sistemi di sicurezza per I'operatore, controllo delle funzioni
piu semplice e manutenzione molto rapida per ottenere prestazioni
eccellenti, affidabilita e minor costi totali di pulizia.
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Sistema di abbattimento delle polveri DustGuard™: spruzza acqua
nebulizzata sulle spazzole centrale e laterale per pulire efficacemente
ambienti anche molto polverosi
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La foto mostrata potrebbe non corrispondere esattamente al modello offerto

margin-left: 15px; line-height: 1.3; background-color: transparent"> La pista centrale da 1.3 metri & la piu ampia dell'industria, offrendo quindi migliori
prestazioni e pulizie piu rapide. Con le spazzole laterali si arriva ad una pista di pulizia da due metri

<p class="navcontainerli" style="list-style-type: none; background-image: url(http://www.nilfisk.it/images/nilfisk-prof/arrow-gray.png); background-
attachment: scroll; background-position: 0% 4px; padding-left: 12px; margin-left: 15px; line-height: 1.3; background-color: transparent"> La carenatura
in polietilene rotoformato resistente agli urti e alla ruggine garantisce sicurezza ed € inoltre in linea con la filosofia di sviluppo ecosostenibile dei

prodotti Nilfisk.

® Allestimento di serie

SW8000 165D

. ) Min. SW8000 165 = SW8000 165
Accessori inclusi Ref. no. o RISCALDATORE
richiesto LPG 4-CYL D 4 CILINDRI CABINA AC
Filter for Sweeping
- FILTRO POLVERE 760x465x80 c.P610688 8-24-04139-1 1 . . .
Main Broom
w SPAZZOLA CENTRALE IN PPL/ACCIAIO 56507424 1 . . .
Side Broom
(=
9 SPAZZOLA LATERALE 56508498 1 . . .
v SPAZZOLA LATERALE PPL 56507350 1

Light Option

NILFISK

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Spazzatrici SW8000

Min. SWB8000 165 SW8000 165D

. . SW8000 165
Accessori inclusi Ref. no. o RISCALDATORE
richiesto LPG 4-CYL D 4 CILINDRI CABINA AC
AMBER STROBE LIGHT FOR CAB 56508825 1 (]
LAMPEGGIANTE CON SUPPORTO 56507038 1 (] (]
Altro
BRACCIOLO 7-03-04250 1 . . .
RUOTE SCHIUMATE 56507037 1 . . .
SEGNALATORE ACUSTICO RETROMARCIA 56507023 1 (] (] (]
® Allestimento di serie
. : Min. SW8000 165D
Accessori inclusi Ref. no. richiesto = CAB HEATER

Filter for Sweeping

- FILTRO POLVERE 760x465x80 c.P610688 8-24-04139-1 1 U

Main Broom

SPAZZOLA CENTRALE IN PPL/ACCIAIO 56507424 1 U

Side Broom

u SPAZZOLA LATERALE 56508498 1 L

9 SPAZZOLA LATERALE PPL 56507350 1

Light Option
AMBER STROBE LIGHT FOR CAB 56508825 1 .
LAMPEGGIANTE CON SUPPORTO 56507038 1

Altro
BRACCIOLO 7-03-04250 1 (]
RUOTE SCHIUMATE 56507037 1 .
SEGNALATORE ACUSTICO RETROMARCIA 56507023 1 .
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Spazzatrici

SW8000

Modello

Ref. no.

Caratteristiche del prodotto

Volante e sedile regolabili

Controllo livello carburante

Kit fari

Luce stroboscopica arancione di sicurezza
Sedile di guida ergonomico

Freno di stazionamento

Sistema a scarico alto variabile

Pannello di controllo one touch

Modello
Ref. no.

Caratteristiche del prodotto

Volante e sedile regolabili

Controllo livello carburante

Kit fari

Luce stroboscopica arancione di sicurezza
Sedile di guida ergonomico

Freno di stazionamento

Sistema a scarico alto variabile

Pannello di controllo one touch

Dati tecnici

Alimentazione motore

Marca motore

Tipo di motore

Velocita massima (KM/H)

Rumorosita’

Produttivita teorico/pratica spazzola centrale (M%/H)
Produttivita teorico/pratica 1 spazzola laterale (M?/H)
Rendimento teorico/pratico con 2 spazzole laterali (M%/H)
Pista di pulizia con spazz. lat. destra (MM)

Pista di pulizia con 2 spazzole laterali (MM)

Raggio di sterzata (MM)

NILFISK

SW8000 165 LPG 4-
CYL

56107512

SW8000 165 LPG 4-
CYL

LPG
Kubota
WG1605

15
80.6
18850/13195
23925/16750
29000/20300

1650

2000

277

SW8000 165 D 4

CILINDRI

56107513

SW8000 165 D 4

CILINDRI

Diesel
Kubota
V1505D

15

82.8
18850/13195
23925/16750
29000/20300

1650

2000

277

SW8000 165D
RISCALDATORE
CABINA AC

56383690

SW8000 165D CAB
HEATER

56383691

SW8000 165D
RISCALDATORE
CABINA AC
Diesel
Kubota
V1505D
15
82.8
18850/13195
23925/16750
29000/20300
1650
2000

277
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Spazzatrici

SW8000

Dati tecnici

Massima pendenza superabile (%)

Capacita' serbatoio acqua (L)

Capacita contenitore rifiuti (L)

Altezza massima di sollevamento cassone (CM)
Peso massimo di sollevamento cassone (KG)
Tipo di filtro principale

Superficie filtrante (M?)

Ruote anteriori g (CM)

Ruota posteriore @ (CM)

Spazzola centrale (MM)

Lunghezza x larghezza x altezza (MM)
Height with overhead guard (cm)

Peso lordo (GVW) (KG)

Peso netto (KG)

Peso operativo (KG)

Dati tecnici

Alimentazione motore

Marca motore

Tipo di motore

Velocita massima (KM/H)

Rumorosita'

Produttivita teorico/pratica spazzola centrale (M?/H)
Produttivita teorico/pratica 1 spazzola laterale (M%/H)
Rendimento teorico/pratico con 2 spazzole laterali (M?/H)
Pista di pulizia con spazz. lat. destra (MM)

Pista di pulizia con 2 spazzole laterali (MM)

Raggio di sterzata (MM)

Massima pendenza superabile (%)

Capacita' serbatoio acqua (L)

Capacita contenitore rifiuti (L)

Altezza massima di sollevamento cassone (CM)
Peso massimo di sollevamento cassone (KG)

Tipo di filtro principale

Superficie filtrante (M?)

Ruote anteriori g (CM)

Ruota posteriore @ (CM)

NILFISK

SW8000 165 LPG 4-
CYL

20
53
400
152
454
ULTRA WEB
9
53
46
1300
2410x1630x1500
206
2007
1395
1427

SW8000 165 D 4
CILINDRI

20
53
400
152
454
ULTRA WEB
9
53
46
1300
2410x1630x1500
206
2007
1395
1435

SW8000 165D
RISCALDATORE
CABINA AC
20
53
400
152
454
ULTRA WEB
9
53
46
1300

2410x1630x1500

2165
1553
1593

SW8000 165D CAB

HEATER
Diesel
Kubota
V1505D
15
82.8
18850/13195
23925/16750
29000/20300
1650
2000
277
20
53
400
152
454
ULTRA WEB
9
53
46
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Spazzatrici SW8000

SW8000 165D CAB

Dati tecnici HEATER
Spazzola centrale (MM) 1300
Lunghezza x larghezza x altezza (MM) 2410x1630x1500

Height with overhead guard (cm)

Peso lordo (GVW) (KG) 2165
Peso netto (KG) 1553
Peso operativo (KG) 1593

® Allestimento di serie, © Accessori supplementari, J Accessori opzionali

Min.  SW8000 165 SW8000 165 SW8000 165D

Accessori Ref. no. L RISCALDATORE
richiesto LPG 4-CYL D 4 CILINDRI CABINA AC
Altro
BRACCIOLO 7-03-04250 1 . . .
1 CINTURE DI SICUREZZA 56383455 1 = = =
FILTRO REMOTO CON SUPPORTO 56507033 1 = =

.- FLOOR MAT 56508433 1 o o o

@ ’3&:?‘.' IMPIANTO IDRICO SPAZZOLA/E LATERALE/I 56507850 1 o o o

KIT ASPIRAZIONE REMOTA 56507030 1 0 0 0
LEFT HAND SIDE BROOM OPTION 56107803 1 0 0 0
RUOTE SCHIUMATE 56507037 1 . . .
SEDILE MOLLEGGIATO 56507040 1 = o =
.
SEGNALATORE ACUSTICO RETROMARCIA 56507023 1 . . .
SENSORE ANTINCENDIO CONTENITORE RIFIUTI 56507029 1 0 0 0
SENSORE FILTRO INTASATO 56507036 1 O O O
SOLID TIRE KIT 56508873 1 O O O
Light Option
AMBER STROBE LIGHT FOR CAB 56508825 1 .
LAMPEGGIANTE CON SUPPORTO 56507038 1 . .
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Spazzatrici SW8000

: SW8000 165D
Min. SW8000 165 = SW8000 165 RISCALDATORE

Accessori Ref. no. o
richiesto LPG 4-CYL D 4 CILINDRI CABINA AC
A’Q LAMPEGGIANTE MONTATO SU TETTUCCIO 56507039 1 = =
=)
_“Q@ WORK LIGHT KITATO 56507034 1 = = =
Main Broom
E!';:E; MAIN BROOM NYLON 56507345 1 o o o
MAIN BROOM POLYPRO-WIRE-12 ROW 56507344 1 o o o
\ SCOPA CHEVRON PRINCIPALE-PROPE 56107638 1 o o o
SPAZZOLA CENTRALE IN PPL/ACCIAIO 56507424 1 . . .
m SPAZZOLA CENTRALE PROEX-WIRE CHEVRON 56507340 1 o o o
SPAZZOLA PROEX WIRE 12 ROW 56507342 1 o o o
Filter for Sweeping
[j FILTER PANEL POLY HIGH FLOW 56382789 1 o o o
- FILTRO POLVERE 760x465x80 c.P610688 8-24-04139-1 1 . . .
Guard Option
. KIT PROTEZIONE SPAZZOLA LATERALE DESTRA 56508364 1 O O O
. KIT PROTEZIONE SPAZZOLA LATERALE SINISTR 56508365 1 = 0 0
PARAURTI FRONTALE 56107612 1 O O O
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Spazzatrici SW8000

SW8000 165D

Accessor R0 licio  1PGACYL 4 GILINDRI RISGALDATORE
é E TETTUCCIO DI PROTEZIONE 56507394 1 = =
Side Broom
@ SIDE BROOM NYLON 41 GRADI 56508499 1 o o o
9 SPAZZOLA LATERALE 56508498 1 . . .
SPAZZOLA LATERALE A SETOLA 56507352 1 o o o
u SPAZZOLA LATERALE PPL 56507350 1 o o o
® Allestimento di serie, © Accessori supplementari, H Accessori opzionali
o, | M, Sy oo
Altro
BRACCIOLO 7-03-04250 1 °
w CINTURE DI SICUREZZA 56383455 1 =
FILTRO REMOTO CON SUPPORTO 56507033 1

.. FLOOR MAT 56508433 1 o

@ '3&‘:}3’ IMPIANTO IDRICO SPAZZOLA/E LATERALE/I 56507850 1 o
O

KIT ASPIRAZIONE REMOTA 56507030 1 o
LEFT HAND SIDE BROOM OPTION 56107803 1 o
RUOTE SCHIUMATE 56507037 1 U
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Spazzatrici

SW8000

Light Option

<e

(=
&

Main Broom

Accessori

SEDILE MOLLEGGIATO

SEGNALATORE ACUSTICO RETROMARCIA

SENSORE ANTINCENDIO CONTENITORE RIFIUTI

SENSORE FILTRO INTASATO

SOLID TIRE KIT

AMBER STROBE LIGHT FOR CAB
LAMPEGGIANTE CON SUPPORTO

LAMPEGGIANTE MONTATO SU TETTUCCIO

WORK LIGHT KITATO

MAIN BROOM NYLON

MAIN BROOM POLYPRO-WIRE-12 ROW

SCOPA CHEVRON PRINCIPALE-PROPE

SPAZZOLA CENTRALE IN PPL/ACCIAIO

SPAZZOLA CENTRALE PROEX-WIRE CHEVRON

SPAZZOLA PROEX WIRE 12 ROW

Filter for Sweeping

"3

FILTER PANEL POLY HIGH FLOW

NILFISK

Ref. no.

56507040

56507023

56507029

56507036

56508873

56508825

56507038

56507039

56507034

56507345

56507344

56107638

56507424

56507340

56507342

56382789

Min.
richiesto

SwW8000 165D
CAB HEATER

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Spazzatrici SW8000

Min. SwW8000 165D

Accessari Ref.no.  lichiesto CAB HEATER
_ FILTRO POLVERE 760x465x80 c.P610688 8-24-04139-1 1 .
Guard Option
.__ KIT PROTEZIONE SPAZZOLA LATERALE DESTRA 56508364 1 o
._ KIT PROTEZIONE SPAZZOLA LATERALE SINISTR 56508365 1 o
PARAURTI FRONTALE 56107612 1 o
é 2 TETTUCCIO DI PROTEZIONE 56507394 1
Side Broom
0 SIDE BROOM NYLON 41 GRADI 56508499 1 o
9 SPAZZOLA LATERALE 56508498 1 .
SPAZZOLA LATERALE A SETOLA 56507352 1 o
u SPAZZOLA LATERALE PPL 56507350 1 o
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