

Il modello SW8000 è la spazzatrice industriale più innovativa del segmento. Grazie alla straordinaria pista di pulizia da 2 metri, permette di pulire aree di grandi dimensioni come ad esempio parcheggi, magazzini e stabilimenti in pochissimo tempo rispetto alle spazzatrici classiche.

L'innovativo sistema di abbattimento delle polveri ad acqua nebulizzata consente di spazzare efficacemente anche gli ambienti più polverosi. Il modello SW8000 è stato progettato prestando particolare attenzione ai dettagli: migliori sistemi di sicurezza per l'operatore, controllo delle funzioni più semplice e manutenzione molto rapida per ottenere prestazioni eccellenti, affidabilità e minor costi totali di pulizia.

<p class="navcontainerli" style="list-style-type: none; background-image: url(<http://www.nilfisk.it/images/nilfisk-prof/arrow-gray.png>); background-attachment: scroll; background-position: 0% 4px; padding-left: 12px; margin-left: 15px; line-height: 1.3; background-color: transparent"> Sistema di abbattimento delle polveri DustGuard™: spruzza acqua nebulizzata sulle spazzole centrale e laterale per pulire efficacemente ambienti anche molto polverosi

<p class="navcontainerli" style="list-style-type: none; background-image: url(<http://www.nilfisk.it/images/nilfisk-prof/arrow-gray.png>); background-attachment: scroll; background-position: 0% 4px; padding-left: 12px; margin-left: 15px; line-height: 1.3; background-color: transparent">

La pista centrale da 1.3 metri è la più ampia dell'industria, offrendo quindi migliori prestazioni e pulizie più rapide. Con le spazzole laterali si arriva ad una pista di pulizia da due metri

<p class="navcontainerli" style="list-style-type: none; background-image: url(<http://www.nilfisk.it/images/nilfisk-prof/arrow-gray.png>); background-attachment: scroll; background-position: 0% 4px; padding-left: 12px; margin-left: 15px; line-height: 1.3; background-color: transparent"> La carenatura in polietilene rotoformato resistente agli urti e alla ruggine garantisce sicurezza ed è inoltre in linea con la filosofia di sviluppo ecosostenibile dei prodotti Nilfisk.



La foto mostrata potrebbe non corrispondere esattamente al modello offerto

• Allestimento di serie

Accessori inclusi	Ref. no.	Min. richiesto	SW8000 165 LPG 4-CYL	SW8000 165 D 4 CILINDRI	SW8000 165D RISCALDATORE CABINA AC
Filter for Sweeping					
	FILTRO POLVERE 760x465x80 c.P610688	8-24-04139-1	1	•	•
Main Broom					
	SPAZZOLA CENTRALE IN PPL/ACCIAIO	56507424	1	•	•
Side Broom					
	SPAZZOLA LATERALE	56508498	1	•	•
	SPAZZOLA LATERALE PPL	56507350	1		
Light Option					

Accessori inclusi		Ref. no.	Min. richiesto	SW8000 165 LPG 4-CYL	SW8000 165 D 4 CILINDRI	SW8000 165D RISCALDATORE CABINA AC
	AMBER STROBE LIGHT FOR CAB	56508825	1			•
	LAMPEGGIANTE CON SUPPORTO	56507038	1	•	•	
Altro						
	BRACCIOLO	7-03-04250	1	•	•	•
	RUOTE SCHIUMATE	56507037	1	•	•	•
	SEGNALATORE ACUSTICO RETROMARCIA	56507023	1	•	•	•

• Allestimento di serie

Accessori inclusi		Ref. no.	Min. richiesto	SW8000 165D CAB HEATER
Filter for Sweeping				
	FILTRO POLVERE 760x465x80 c.P610688	8-24-04139-1	1	•
Main Broom				
	SPAZZOLA CENTRALE IN PPL/ACCIAIO	56507424	1	•
Side Broom				
	SPAZZOLA LATERALE	56508498	1	•
	SPAZZOLA LATERALE PPL	56507350	1	
Light Option				
	AMBER STROBE LIGHT FOR CAB	56508825	1	•
	LAMPEGGIANTE CON SUPPORTO	56507038	1	
Altro				
	BRACCIOLO	7-03-04250	1	•
	RUOTE SCHIUMATE	56507037	1	•
	SEGNALATORE ACUSTICO RETROMARCIA	56507023	1	•

Modello	SW8000 165 LPG 4-CYL	SW8000 165 D 4 CILINDRI	SW8000 165D RISCALDATORE CABINA AC
Ref. no.	56107512	56107513	56383690
Caratteristiche del prodotto			
Volante e sedile regolabili	•	•	•
Controllo livello carburante	•	•	•
Kit fari	•	•	•
Luce stroboscopica arancione di sicurezza	•	•	•
Sedile di guida ergonomico	•	•	•
Freno di stazionamento	•	•	•
Sistema a scarico alto variabile	•	•	•
Pannello di controllo one touch	•	•	•
Modello	SW8000 165D CAB HEATER		
Ref. no.	56383691		
Caratteristiche del prodotto			
Volante e sedile regolabili	•		
Controllo livello carburante	•		
Kit fari	•		
Luce stroboscopica arancione di sicurezza	•		
Sedile di guida ergonomico	•		
Freno di stazionamento	•		
Sistema a scarico alto variabile	•		
Pannello di controllo one touch	•		
Dati tecnici	SW8000 165 LPG 4-CYL	SW8000 165 D 4 CILINDRI	SW8000 165D RISCALDATORE CABINA AC
Alimentazione motore	LPG	Diesel	Diesel
Marca motore	Kubota	Kubota	Kubota
Tipo di motore	WG1605	V1505D	V1505D
Velocità massima (KM/H)	15	15	15
Rumorosità'	80.6	82.8	82.8
Produttività teorico/pratica spazzola centrale (M ² /H)	18850/13195	18850/13195	18850/13195
Produttività teorico/pratica 1 spazzola laterale (M ² /H)	23925/16750	23925/16750	23925/16750
Rendimento teorico/pratico con 2 spazzole laterali (M ² /H)	29000/20300	29000/20300	29000/20300
Pista di pulizia con spazz. lat. destra (MM)	1650	1650	1650
Pista di pulizia con 2 spazzole laterali (MM)	2000	2000	2000
Raggio di sterzata (MM)	277	277	277

Dati tecnici	SW8000 165 LPG 4-CYL	SW8000 165 D 4 CILINDRI	SW8000 165D RISCALDATORE CABINA AC
Massima pendenza superabile (%)	20	20	20
Capacita' serbatoio acqua (L)	53	53	53
Capacità contenitore rifiuti (L)	400	400	400
Altezza massima di sollevamento cassone (CM)	152	152	152
Peso massimo di sollevamento cassone (KG)	454	454	454
Tipo di filtro principale	ULTRA WEB	ULTRA WEB	ULTRA WEB
Superficie filtrante (M ²)	9	9	9
Ruote anteriori ø (CM)	53	53	53
Ruota posteriore ø (CM)	46	46	46
Spazzola centrale (MM)	1300	1300	1300
Lunghezza x larghezza x altezza (MM)	2410x1630x1500	2410x1630x1500	2410x1630x1500
Height with overhead guard (cm)	206	206	
Peso lordo (GVW) (KG)	2007	2007	2165
Peso netto (KG)	1395	1395	1553
Peso operativo (KG)	1427	1435	1593

Dati tecnici	SW8000 165D CAB HEATER
Alimentazione motore	Diesel
Marca motore	Kubota
Tipo di motore	V1505D
Velocità massima (KM/H)	15
Rumorosita'	82.8
Produttività teorico/pratica spazzola centrale (M ² /H)	18850/13195
Produttività teorico/pratica 1 spazzola laterale (M ² /H)	23925/16750
Rendimento teorico/pratico con 2 spazzole laterali (M ² /H)	29000/20300
Pista di pulizia con spazz. lat. destra (MM)	1650
Pista di pulizia con 2 spazzole laterali (MM)	2000
Raggio di sterzata (MM)	277
Massima pendenza superabile (%)	20
Capacita' serbatoio acqua (L)	53
Capacità contenitore rifiuti (L)	400
Altezza massima di sollevamento cassone (CM)	152
Peso massimo di sollevamento cassone (KG)	454
Tipo di filtro principale	ULTRA WEB
Superficie filtrante (M ²)	9
Ruote anteriori ø (CM)	53
Ruota posteriore ø (CM)	46

Dati tecnici

SW8000 165D CAB HEATER

Spazzola centrale (MM)	1300
Lunghezza x larghezza x altezza (MM)	2410x1630x1500
Height with overhead guard (cm)	
Peso lordo (GVW) (KG)	2165
Peso netto (KG)	1553
Peso operativo (KG)	1593

● Allestimento di serie, ○ Accessori supplementari, □ Accessori opzionali

Accessori	Ref. no.	Min. richiesto	SW8000 165 LPG 4-CYL	SW8000 165 D 4 CILINDRI	SW8000 165D RISCALDATORE CABINA AC
Altro					
BRACCIOLO	7-03-04250	1	●	●	●
 CINTURE DI SICUREZZA	56383455	1	□	□	□
FILTRO REMOTO CON SUPPORTO	56507033	1	□	□	
 FLOOR MAT	56508433	1	□	□	□
 IMPIANTO IDRICO SPAZZOLA/E LATERALE/I	56507850	1	□	□	□
 KIT ASPIRAZIONE REMOTA	56507030	1	□	□	□
LEFT HAND SIDE BROOM OPTION	56107803	1	□	□	□
RUOTE SCHIUMATE	56507037	1	●	●	●
 SEDILE MOLLEGGIATO	56507040	1	□	□	□
SEGNALATORE ACUSTICO RETROMARCIA	56507023	1	●	●	●
SENSORE ANTINCENDIO CONTENITORE RIFIUTI	56507029	1	□	□	□
SENSORE FILTRO INTASATO	56507036	1	□	□	□
SOLID TIRE KIT	56508873	1	□	□	□
Light Option					
AMBER STROBE LIGHT FOR CAB	56508825	1			●
LAMPEGGIANTE CON SUPPORTO	56507038	1	●	●	

Accessori		Ref. no.	Min. richiesto	SW8000 165 LPG 4-CYL	SW8000 165 D 4 CILINDRI	SW8000 165D RISCALDATORE CABINA AC
	LAMPEGGIANTE MONTATO SU TETTUCCIO	56507039	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	WORK LIGHT KITATO	56507034	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Main Broom						
	MAIN BROOM NYLON	56507345	1	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
	MAIN BROOM POLYPRO-WIRE-12 ROW	56507344	1	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
	SCOPA CHEVRON PRINCIPALE-PROPE	56107638	1	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
	SPAZZOLA CENTRALE IN PPL/ACCIAIO	56507424	1	<input checked="" type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
	SPAZZOLA CENTRALE PROEX-WIRE CHEVRON	56507340	1	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
	SPAZZOLA PROEX WIRE 12 ROW	56507342	1	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Filter for Sweeping						
	FILTER PANEL POLY HIGH FLOW	56382789	1	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
	FILTRO POLVERE 760x465x80 c.P610688	8-24-04139-1	1	<input checked="" type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
Guard Option						
	KIT PROTEZIONE SPAZZOLA LATERALE DESTRA	56508364	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	KIT PROTEZIONE SPAZZOLA LATERALE SINISTR	56508365	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	PARAURTI FRONTALE	56107612	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Accessori		Ref. no.	Min. richiesto	SW8000 165 LPG 4-CYL	SW8000 165 D 4 CILINDRI	SW8000 165D RISCALDATORE CABINA AC
	TETTUCCIO DI PROTEZIONE	56507394	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Side Broom						
	SIDE BROOM NYLON 41 GRADI	56508499	1	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
	SPAZZOLA LATERALE	56508498	1	<input checked="" type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
	SPAZZOLA LATERALE A SETOLA	56507352	1	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
	SPAZZOLA LATERALE PPL	56507350	1	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

● Allestimento di serie, ○ Accessori supplementari, □ Accessori opzionali

Accessori		Ref. no.	Min. richiesto	SW8000 165D CAB HEATER
Altro				
	BRACCIOLO	7-03-04250	1	<input checked="" type="radio"/>
	CINTURE DI SICUREZZA	56383455	1	<input type="checkbox"/>
	FILTRO REMOTO CON SUPPORTO	56507033	1	
	FLOOR MAT	56508433	1	<input type="checkbox"/>
	IMPIANTO IDRICO SPAZZOLA/E LATERALE/I	56507850	1	<input type="checkbox"/>
	KIT ASPIRAZIONE REMOTA	56507030	1	<input type="checkbox"/>
	LEFT HAND SIDE BROOM OPTION	56107803	1	<input type="checkbox"/>
	RUOTE SCHIUMATE	56507037	1	<input checked="" type="radio"/>

Accessori		Ref. no.	Min. richiesto	SW8000 165D CAB HEATER
	SEDILE MOLLEGGIATO	56507040	1	<input type="checkbox"/>
	SEGNALATORE ACUSTICO RETROMARCIA	56507023	1	<input checked="" type="checkbox"/>
	SENSORE ANTINCENDIO CONTENITORE RIFIUTI	56507029	1	<input type="checkbox"/>
	SENSORE FILTRO INTASATO	56507036	1	<input type="checkbox"/>
	SOLID TIRE KIT	56508873	1	<input type="checkbox"/>
Light Option				
	AMBER STROBE LIGHT FOR CAB	56508825	1	<input checked="" type="checkbox"/>
	LAMPEGGIANTE CON SUPPORTO	56507038	1	
	LAMPEGGIANTE MONTATO SU TETTUCCIO	56507039	1	
	WORK LIGHT KITATO	56507034	1	<input type="checkbox"/>
Main Broom				
	MAIN BROOM NYLON	56507345	1	<input type="checkbox"/>
	MAIN BROOM POLYPRO-WIRE-12 ROW	56507344	1	<input type="checkbox"/>
	SCOPA CHEVRON PRINCIPALE-PROPE	56107638	1	<input type="checkbox"/>
	SPAZZOLA CENTRALE IN PPL/ACCIAIO	56507424	1	<input checked="" type="checkbox"/>
	SPAZZOLA CENTRALE PROEX-WIRE CHEVRON	56507340	1	<input type="checkbox"/>
	SPAZZOLA PROEX WIRE 12 ROW	56507342	1	<input type="checkbox"/>
Filter for Sweeping				
	FILTER PANEL POLY HIGH FLOW	56382789	1	<input type="checkbox"/>

Accessori		Ref. no.	Min. richiesto	SW8000 165D CAB HEATER
	FILTRO POLVERE 760x465x80 c.P610688	8-24-04139-1	1	•
Guard Option				
	KIT PROTEZIONE SPAZZOLA LATERALE DESTRA	56508364	1	□
	KIT PROTEZIONE SPAZZOLA LATERALE SINISTR	56508365	1	□
	PARAURTI FRONTALE	56107612	1	□
	TETTUCCIO DI PROTEZIONE	56507394	1	
Side Broom				
	SIDE BROOM NYLON 41 GRADI	56508499	1	○
	SPAZZOLA LATERALE	56508498	1	•
	SPAZZOLA LATERALE A SETOLA	56507352	1	○
	SPAZZOLA LATERALE PPL	56507350	1	○